

**Strojírenský zkušební ústav, s. p.**  
Hudcova 56b, 621 00 Brno  
tel.: +420 541 120 111  
fax: +420 541 211 225  
e-mail: szu@szutest.cz  
příjem el. dokumentů: posta@szutest.cz

PTÁČEK - velkoobchod, a.s.  
pan Tomáš Urban  
U Velké ceny 4  
623 00 Brno

**OBJEDNÁVKA č.:** 0420-Ry/4567

V BRNĚ DNE: 10.8.2017

Podle všeobecně platných ustanovení občanského zákoníku  
objednáváme u Vás:

1. 2 ks Čerpadlo NB 80-200/196 A-F2-A-BQQE 4kW/4p PN16
2. kpl Instalační materiál pro vystrojení čerpadel (ventil zpětný, klapka, tvarovky apod.)

dle detailní specifikace uvedené ve Vaší nabídce č. N1001718770  
ze dne 8.8.2017, která je součástí této objednávky

Cena celkem: 86 252,- Kč bez DPH

Bližší technické informace poskytnete

Platební podmínky: fakturou se splatností 21 dní.  
Zboží po výzvě odebereme na pobočce Brno – Královo Pole.

*Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, bude smluvní ujednání s výší plnění nad 50 tis. Kč bez DPH bez zbytečného odkladu uloženo do registru smluv.*

**www.szutest.cz**

zapsaný v OR vedeném KS v Brně, oddíl A XXIV, vložka 645  
**Bankovní spojení:** Komerční banka a.s., č.ú.: 11207621/0100  
IČ: 00001490, DIČ: CZ00001490



**CENOVÁ NABÍDKA**Číslo  
nabídky : **N1001718770**

dodavatel

PTÁČEK-velkoobchod, a.s.  
U Velké ceny 4  
623 00 Brno-Kohoutovice

odběratel

Strojírenský zkušební ústav, s  
Hudcova 424/56b  
621 00 Brno

Krajský soud Brno, spis. zn. oddíl B vložka 4169

IČO : 25501143  
DIČ : CZ25501143IČO : 00001490  
DIČ : CZ00001490

Kód zakázky :

datum dokladu : 08.08.17  
datum objednávky : 08.08.17  
datum dodávky :

Kód zboží	Množství	MJ	DPH %	Katalogová cena	Cena za jednotku	Cena celkem
<b>98042383</b>	<b>NB 80-200/196 A-F2-A-BQQE 4kW/4p PN16</b>					
NABÍDKOVÉ ZBOŽÍ	2	KS	21	56 052,00	38 603,01	77 206,02
<b>824 F EPDM/DN 125</b>	<b>Ventil zpětný ABO přírubový Zpětná mezipř. klapka 824 EPDM DN 125</b>					
150080001009350005	2	KS	21	1 516,00	910,00	1 820,00
<b>623 B EPDM/DN 125</b>	<b>Klapka 623B EPDM mezipřírubová ABO DN 125,PN16 uzavírací voda</b>					
158024001009400007	2	KS	21	2 000,00	1 200,53	2 401,06
<b>PK125/16</b>	<b>Příruba krková ocelová DN 125,PN 16 , 133 mm</b>					
142020000001640029	6	KS	21	379,00	320,00	1 920,00
-	<b>Trubka ocelová černá 133x4mm bezešvá -</b>					
138028000008860019	6,1	M	21	407,30	310,00	1 891,00
-	<b>Tvarovka koleno K3,90° ocelová 133x4,0mm - varná</b>					
140028000003700016	6	KS	21	232,00	169,00	1 014,00
Haléřové vyrovnání	1		0		-0,02	-0,02
					<b>Celkem Kč</b>	<b>86 252,06</b>
					Částka DPH	18 112,94
					<b>Celkem Kč včetně DPH</b>	<b>104 365,00</b>

Platební podmínky : 21 den.

Způsob dodávky :

**Tato cenová nabídka je platná do 23.08.2017**

Cena Cu a Fe trubek není závazná po celou dobu platnosti nabídky a bude měněna s ohledem na vývoj ceny Cu a Fe na světových trzích.

Dodací, platební, sankční i záruční podmínky se řídí ustanoveními uzavřené rámcové kupní smlouvy. Jiné podmínky dodavatel neakceptuje.



Strana 1

**POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY**Číslo : **J1001731165**

dodavatel  
**PTÁČEK-velkoobchod, a.s.**  
 U Velké ceny 4  
 623 00 Brno-Kohoutovice

odběratel  
**Strojírenský zkušební ústav, s.p.**  
 Hudcova 424/56b  
 621 00 Brno

Krajský soud Brno, spis. zn. oddíl B vložka 4169

IČO : 25501143

IČO : 00001490

DIČ : CZ25501143

DIČ : CZ00001490

Vaše objednávka číslo  
**0420-RY/4567**

datum vystavení : 11.08.17

Zakázka :

Způsob  
 dodávky :

Kód zboží	Množství	MJ	DPH %	Katalogová cena	Cena po slevě/MJ	Částka
<b>98042383</b>	<b>Čerpadlo oběhové Grundfos přírubové NB 80-200/196 A-F2-A-BQQE 4kW/4p PN16 380-415D 50Hz</b>					
136027531004051850	#	2 KS	21	56 052,00	38 603,00	77 206,00
<b>824 F EPDM/DN 125</b>	<b>Ventil zpětný ABO přírubový Zpětná mezipř. klapka 824 EPDM DN 125</b>					
150080001009350005		2 KS	21	1 516,00	910,00	1 820,00
<b>623 B EPDM/DN 125</b>	<b>Klapka 623B EPDM mezipřírubová ABO DN 125,PN16 uzavírací voda</b>					
158024001009400007		2 KS	21	2 000,00	1 200,53	2 401,06
<b>PK125/16</b>	<b>Příruba krková ocelová DN 125,PN 16 , 133 mm</b>					
142020000001640029		6 KS	21	379,00	320,00	1 920,00
-	<b>Trubka ocelová černá 133x4mm bežešvá -</b>					
138028000008860019		6,1 M	21	407,30	310,00	1 891,00
-	<b>Tvarovka koleno K3,90° ocelová 133x4,0mm - varná</b>					
140028000003700016		6 KS	21	232,00	169,00	1 014,00

**Celkem Kč 86 252,06**  
 Částka DPH 18 112,93  
**Celkem Kč včetně  
 DPH 104 364,99**

**Rekapitulace DPH**

Identifikátor DPH	DPH %	Částka na řádku	Základ DPH	Částka DPH
0	0	0,01	0,01	0,00
21	21	86 252,06	86 252,06	18 112,93
<b>Celkem</b>		<b>86 252,07</b>	<b>86 252,07</b>	<b>18 112,93</b>



Strana 2

**POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY****Číslo : J1001731165**

Zboží s příznakem # je neskladová položka, objednávaná na zakázku. Změny, stornování nebo vrácení není možné!

Barevný odstín dodávaných obkladů a dlažeb se může lišit od vystavených vzorků.

Dodací, platební, sankční i záruční podmínky se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy a Reklamačním řádem.

V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy.

Vystavil :

Telefon :

Mobil :

E-mail :

Fax :

Datum :

Dne :

11.08.17

Ujišťujeme Vás, že na veškerý sortiment bylo vydáno prohlášení o shodě  
dle zákona č.22/1997 Sb.

Obaly jsou řešeny pomocí systému EKO-KOM pod identifikačním číslem EK-F00020614.